

N<sup>umer</sup> 335.

# DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 29. Lipca 1822 Roku.

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare*

Nro. <sup>26385</sup>/<sub>4485</sub>. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Postanowienie JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 30. Kwietnia r. b. przyznające prawo poboru opłaty mostowego z mostu na rzece Bzurze pod Wsią Rządową Kozłową Biskupim leżącego, w Obwodzie Sochaczewskim, podług taryfyy klasy trzeciej, do powszechnéj podaie wiadomości:

w Imieniu Najjaśniejszego

A L E X A N D R A Igo.

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego etc. etc. etc.

Xiąże Namiestnik Królewski w Radzie Stanu.

Na przełożenie Kommissyi Rządowéj Spraw Wewnętrznych i Policyi postanowiliśmy i stanowimy:

Z mostu na rzece Bzurze pod Wsią Kozłów Biskupim, ma być udzielona Taryfya klasy trzeciej na rzecz Ekonomii Dóbr Rządowych tego nazwiska.

Uskutecznienie tego postanowienia Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji polecamy.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjney dnia 30. Kwietnia 1822 roku.

Minister Spraw Wewnętrznych  
i Policji  
(podpisano) T. Mostowski.

(podpisano) ZAJĄCZEK.  
Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady  
(podpisano) KOSSECKI.

Zgodno z Oryginałem  
Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady  
(podpisano) KOSSECKI.

Z a Z g o d n o ś ć

Sekretarz Jeneralny Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji  
(podpisano) Aug: Karcki.

Ogłasza nadto Taryffę przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policji w skutku powyższego postanowienia wydaną, podług której opłata mostowego pobierana być ma.

*TARYFFA MOSTOWEGO TRZECIEJ KLASY.*

Opłata postanowiona od mostu na rzece Bzurze pod Wsią Kozłów Biskupi w Województwie Mazowieckiem.

Od konia lub wołu w zaprzęgu	-	-	-	-	3.
Od niezaprzęzonego konia lub bydłęcia rogatego	-	-	-	-	1.
Od 5. świń, lub 10. owiec	-	-	-	-	1.

W pobieraniu téj opłaty ściśle zachować należy postanowienie dnia 5. Sierpnia 1817. r. którego drukowany Exemplarz obok téj Taryffy ma być przybity.

*OD OPŁATY MOSTOWEGO UWALNIAŁA SIĘ.*

1. Sprzężay wszelki w próżnych lub nieładownych wozach Włosciańskich.
2. Bydło i Konie na paszę prowadzone, tudzież pługi i fury z nawozem idące.
3. Podwozy zboże w snopie i siano z łąk do folwarku prowadzące.
4. Wszystkie transporta Rządowe, Wojskowe, Pocztowe (wyjąwszy Extrapoczt) iako też Entreprenierów ugodzonych kontraktem Rządu, jeżeli w nim są wyrażnie od mostowego uwolnieni.
5. Fury prowadzące materyał na odbudowanie domów w Miastach, Miasteczkach i Wsiach, jeżeli z Miast właściwego Burmistrza, a ze Wsi Woyta Gminy świadectwem są opatrzone.

Taryffa takowa na mocy Postanowienia dnia 30. Kwietnia 1822 roku została wydana.

w Warszawie dnia 15. Miesiąca Maja 1822 roku.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji.

Minister Prezydniący

(L.S.)

(podpisano) T. Mostowski.

Sekretarz Generalny (podpisano) Aug. Karcki.

Dla łatwiejszego zawiadomienia przejeżdżających, Taryffa na tablicy drewnianej oleyno wymalowanej, i przez Kommissyą Woiewództwa Mazowieckiego za zgodność z oryginałem poświadczona, i Jey urzędową pieczęcią opatrzona, na słupie przy Moście od Wsi Kozłowa Biskupiego osadzoną być ma.

W opłacie Mostowego ikażdy z przejeżdżających do takowej Taryffy stosować się powinien, Wóyt zaś miejscowy pod odpowiedzialnością z Urzędu obowiązany zostanie poborcy mostowego w pobieraniu prawnej opłaty przyzwoitą dać pomoc, i nawzajem wzbraniać wszelkich nadużyć.

Powyzszą ustawę IO. Xięcia Namiestnika Królewskiego, Taryffę przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policji udzieloną, równie iak zarządzenie niniejsze, Burmistrze i Wóyci w całym Obwodzie Sochaczewskim w zwyczajnym sposobie do publiczney wiadomości podać, i że się tak stało, udowodnić mają.

w Warszawie dnia 17. Mca Lipca 1822. roku.

Rådca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie *WICHLIŃSKI.*

*Filipecki. Sekr: Jener.*

NRO  $\frac{3}{2} \frac{4}{8} \frac{2}{2}$ . — WYDZIAŁ POLICYI.

## KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zarządzeniem z dnia 17. Maja 1821. r. w Dzienniku Woiewódzkim Nro 277. u mieszczonym, iuż zakazała aby żaden Starozakonny bez książeczki legitymacyiney z mieysca zamieszkania oddalać się nie ważył.

Gdy zaś pomimo takowego zakazu dostrzeżono wielu bardzo Starozakonnych, żadnym świadectwem nie opatrzonych, którzy włócząc się po kraju, nakoniec zapadłszy na zdrowiu, cisną się na kuracyą do Szpitala swego Wyznania w Warszawie, gdzie badani o mieysce zamieszkania, takowe fałszywie oznaczają i utrudniają ściąganie kosztów kuracyi, stosownie do rozrządzenia Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych

i Policji z dnia 19. Czerwca 1820. r. Nro  $\frac{1089}{1578}$  przez właściwe Gminy Starozakonne uiszczać się winnych.

W zamiarze przeto zapobieżenia takowemu nieporządkowi, czyni wiadomo: iż w dniu dzisiejszym wydała rozkaz Administracyi Szpitala Wyznania Moyeszowego w Warszawie, aby odtąd żadnego Starozakonnego obcego na kuracyą do Instytutu nie przyjęła, któryby opatrzony nie był

a. Stosownie do Postanowienia JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 27. Stycznia 1818 r. w książeczkę legitymacyjną udowodniającą, gdzie jest zapisany doświadczeni ludność, niemniej

b. Według Postanowienia Namiestnika Królewskiego z dnia 27. Marca 1821 r. w zaświadczenie obranego lub nadanego sobie stałego nazwiska,

Wypada więc iżby Wóyci i Burmistrz pilnie baczili, aby żaden Starozakonnny z miejsca zamieszkania bez takich dowodów legitymacyi nie oddał się, mieszkańcy zaś Wyznania Moyeszowego w Miastach i Wsiach, aby nie opatrzonym takowemi dowodami nie dawali w swych domach przytułku. — Ostrzega bowiem Kommissya Woiewódzka, iż w razie przytrzymania osoby Wyznania Moyeszowego, bez wymienionych wyżej dowodów legitymacyi do Szpitala przybyłéy, takową nietylko że na koszt Mieszkańców Wyznania tychże miejsc, w których przytrzymany miał przytułek, stosownie do rozporządzenia Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 14. Lipca 1820. w Dzienniku Woiewódzkim Nro 231. umieszczonego, odsyłać do miejsc urodzenia lub zamieszkania będzie, ale nadto pociągnie onychże do zapłacenia kary Policji i kosztów kuracyi włączéy.

Żeby więc niniejsze zarządzenie doszło wiadomości każdego Starozakonnego, Kommissya Woiewódzka poleca Burmistrzom i Wóytom, aby one przywołanym do Bióra swego ogłosili, i protokół ogłoszenia spisali, Kommissarzom Obwodowym zaś aby skutku rzeczy dopilnowali, i w działaniach swoich Policji do powyższego zarządzenia stosowali się.

w Warszawie dnia 6. Mca Lipca 1822 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

NRO  $\frac{3535}{6178}$ . — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 4. Lipca r. b. zawiadomiałéy, iż pomimo Postanowienia JO. Xięcia Namiestnika

Królewskiego z dnia 15. Czerwca 1818. r. o nowych miarach i wagach, niektóre fabryki krajowe, mianowicie żelaza, przy wyprowadzeniu produktów do Rossyi cetnarom swym wagę rozmałą 128. 152. a nawet 160. funtową nadał, gdy tymczasem podług Postanowienia, cetnar polski funtów sto zawierać powinien; Kommissya Woiewódzka ostrzega wszystkich Obywateli i mieszkańców kraju, iakoteż właściciele fabryk i handlniących: aby w wszelkich czynnościach publicznych i prywatnych, iak nayściśley się stosowali do Postanowienia 10. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 15. Czerwca 1818. r. zaprowadzającego nowe miary i wagi w Królestwie Polskiem, oraz do rozporządzenia Kommissyi Woiewódzkiej pod dniem 12. Grudnia 1819. r. w Dzienniku Woiewódzkim Nro 196. zamieszczonego. W razie bowiem odkrytego uchybienia przepisom powyższym, nietylko ulegną zastrzeżoney karze pieniężney, lecz nadto sami sobie przypiszą trudności przy wysełaniu towarów do Rossyi doznać się mogące. Aby zaś skutek niniejszego rozporządzenia tém pewniey nastąpił, Kommissya Woiewódzka poleca Kommissarzom, Burmistrzom, oraz Wóytom Gmin, aby takowe respective po miastach i Gminach w zwyczajnym sposobie ogłosili i używania nowo zaprowadzonych miar we wszystkich w ogólności czynnościach z Urzędu dopilnowali.

w Warszawie dnia 17. Mca Lipca 1822. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie *WICHLIŃSKI.*

*Filipecki Sekr. Jener.*

Nro  $\frac{10088}{33880}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Mając sobie przy Reskrypcie Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 21. Czerwca r. b. No 18,750. zakomunikowane tak polecenie Xięcia Namiestnika Królewskiego, z daty 14. Czerwca r. b. No 3069. iako też zaszłą do niego Odezwe Jego Cesarzowiczowskiej Mości Wielkiego Xięcia, z dnia 24. Maja r. b. obeymującą wiadomość: iż gdy według Naywyższego Ukazu JEgo Cesarzowskiego Królewskiego Mości, Rządzącemu Senatowi Państwa Rossyjskiego w dniu 24. Listopada r. z. wydanego, do każdéy w tymże Państwie czynności użycie papieru stęplowego w oznaczoney cenie jest przepisane, a mieszkańcy kraju Królestwa Polskiego mający interessa w Rossyi, mogliby doświadczać trudności nabycia papieru stęplowego Rossyjskiego; dla zaradzenia przeto takowey trudności, za rozkazem JEgo Cesarzowiczowskiej Mości Wielkiego Xięcia przesłany papier rzeczony i wexlowy, tu w Warszawie znaydować się będzie w

Kommissyorskim Kommissyonerstwie. O czém Kommissya Woiewódzka interessowane osoby zawiadamia.

w Warszawie dnia 16. Mca Lipca 1822. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi  
w Zastępstwie *WICHLIŃSKI.*

*Filipecki Sekr: Jener.*

NRO.  $\frac{3}{3} \frac{0}{3} \frac{3}{3} \frac{3}{2}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.  
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Dla usunięcia zayść mogącey wątpliwości, czyli podania do Komor Celnych i Urzędów Konsumpcyjnych mają być na stęplu pisane, Kommissya Woiewódzka w skutku Reskryptu Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 17. Czerwca r. b. No 18,440. uwiadamia ninieyszym mieszkańców Woiewództwa tuteyszego, że wszelkie podania do Komor Celnych i Urzędów konsumpcyjnych w interesie prywatnym czynione, winny być na papierze stęplowym pisane, a cena tegoż papieru ma być stosownie do Rządu miast, iak do Władz mieyskich, wedle przepisu prawa stęplowego w roku 1811. w §. 7. pod litt: a. domieszczonego, używana.

Co ażeby do wiadomości każdego doszło, Wóyci i Burmistrze, w zwykłym sposobie ogłoszą.

w Warszawie dnia 16. Mca Lipca 1822. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi  
w Zastępstwie *WICHLIŃSKI,*

*Filipecki Sekr: Jener:*

NRO 34,848. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.  
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powtórnie podaie do publiczney wiadomości, iż w dniu 26. Sierpnia r. b. na gruncie w wsi Domaniewiczach, położoney w Obwodzie Łęczyckim, przed Kommissyarem Obwodu rzezonego odbywać się będzie o godzinie 10. zrana minus licytacya reperacyi kościoła i ogrodzenia cmentarza także. Koszta reperacyi kościoła i ogrodzenia cmentarza anszlagiem są wyrachowane w kwocie Złp: 4654. gr: 12. Wzywająć się mających podięcia się rzezoney antreprzyzy, aby w dniu i mieyscu oznaczonym stawić się chcieli.

Anszałg kosztów, oraz warunki licytacji są gotowe do przeyrzenia w biurze Kommissarza Obwodu Łęczyckiego, które każdego dnia na żądanie chęć mającego licytowania okazane mu będą.

w Warszawie dnia 20. Mca Lipca 1822. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie *WICHLIŃSKI.*

*Filipecki Sekr: Jener:*

NRO: 33.354. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż w dniu 19. Sierpnia r. b. na gruncie wsi Troszyna, położoney w Ekonomii Narodowej Sanniki, w Obwodzie Gostyńskim, przed Kommissarzem w Obwód tameczny delegowanym, o godzinie 10. z rana, odbywać się będzie minus licytacja na wystawę nowego kościoła tamże, którego koszta anszłagiem wyrachowane zostały na Złp: 15,899. na wybudowanie nowéy dzwonnicy, i parkanu przy kościele, których koszta anszłagiem wyrachowane na Złp: 3,743. i na wystawienie nowey Plebanii którey również koszta anszłagiem wyrachowane na Złp: 9,512. Wzywa chęć mających podięcia się wystawy pomienionych budowli, aby w dniu i miejscu oznaczonym stawić się chcieli. — Anszałgi kosztów, rysunki, oraz warunki licytacji są gotowe do przeyrzenia w biurze Kommissarza Obwodu Gostyńskiego, które na żądanie chęć mającego licytowania, każdego dnia okazane mu będą.

w Warszawie dnia 20. Mca Lipca 1822. r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

w Zastępstwie *WICHLIŃSKI.*

*Filipecki, Sekr: Jener:*

NRO 34.562. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż w d. 16 Sierpnia r. b. w Biórze Burmistrza Miasta Piaseczna, przed Kommissarzem w Obwód Warszawski Delegowanym; odbywać się będzie o godzinie 10tej z rana minus Licytacja reperacyi Kościoła Parafialnego w Mieście Piasecznie; koszta naprawy rzezonego Kościoła Anszałgiem są wyrachowane na Złp, 10,981. gro. 20. Wzywa chęć mających podięcia się rzezonéy Antreprzyzy, aby w dniu i miejscu oznaczonym stawić się chcieli.

Anszlag Kosztów, rysunek, oraz Warunki Licytacji są gotowe do przyjrzenia w Biórze Kommissarza Obwodu Warszawskiego, które każdego dnia na żądanie mającej chęć licytowania okazane mu będą.

w Warszawie dnia 20. Mca Lipca 1822. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie *WICHLIŃSKI.*

*Filipecki, Sekr: Jener:*

NRO 36,189. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

**KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 22 Sierpnia r. b. na gruncie Wsi Narodowej Mąkolice, położonej w Obwodzie Rąwskim, przed Kommissarzem w Obwodzie rzeczony Delegowanym odbywać się będzie o godzinie 10. z rana minus Licytacja naprawy Kościoła Parafialnego Mąkolice, której koszta Anszlgiem, prócz drzew potrzebnego, wyrachowane na Złp. 1141. gro. 2. Wzywa chęć mających podjęcia rzeczony antreprzyzy, aby w dniu i miejscu oznaczonym stawić się chcieli. Anszlag kosztów, Rysunek, oraz warunki do Licytacji, są gotowe do przyjrzenia w Biórze Kommissarza Obwodu, które na żądanie chęć mającego licytowania każdego dnia okazane będą.

w Warszawie dnia 20. Mca Lipca 1822. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie *WICHLIŃSKI.*

*Filipecki, Sekr: Jener:*

NRO.  $\frac{6388}{1}$  — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

**KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

Podaje do publicznej wiadomości, iż IP. Adam Samuel Kurtz, Członek Izby Handlowej i rękodzielniczej Województwa Mazowieckiego, Postanowieniem JO. Xięcia Namieśnika Krolewskiego z d. 2go Lipca r. b. wydanym, otrzymał Tytuł Radcy Rękodzielniczego honorowego.

w Warszawie dnia 24. Mca Lipca 1822. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie *WICHLIŃSKI.*

*Filipecki, Sekr: Jener:*



DODATEK DO NUMERU 335.

# DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

---

NRO  $3\frac{1}{3}7\frac{1}{6}4$ . — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona odezwą Kommissyi Województwa Sandomierskiego z dnia 26. Maja r. b. Nro 14,867. iż w Miesiącu Kwietniu r. b. skradzioną została Burmistrzowi Miasta Końskich pieczęć Urzędowa z napisem u góry, *Królestwo Polskie*, a na dole *Burmistrz Miasta Końskich*.

W zamiarze zapobieżenia, aby ten który takową Pieczęć skradł, onćyże w złym celu nie użył; poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom Miast, Obywatelom i mieszkańcom w Województwie Mazowieckim, aby na wszelkie pisma Pieczęcią Urzędową opatrzone szczególną zwracali bacność, a wrzcie dostrzeżenia pisma po dniu 4. Kwietnia 1822. roku wydanego, pieczęcią wyżey opisaną Burmistrza Miasta Końskich opatrzonego, takowe zatrzymali i produkującego się do tłómaczenia pociągnęli, od kogo takowego pisma nabył, z czego gdyby się usprawiedliwić nie potrafił, ma być przytrzymany i Sądowi Policyi Prostey Powiatu właściwego odesłany.

w Warszawie dnia 7 Mca Lipca 1822. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener.

---

NRO 54132. = WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Władzom Administracyino Policyinyim, aby poniżey z imienia i nazwiska wymienionych, którzy nieotrzymawszy przesiedleń, miejsca pobytu z Województwa Podlaskiego opuścili, ściśle w Gminach śledzili, wysledzonych poymały, i właściwemu Kommissarzowi Obwodu dostawili, zkad następnie przez transport za Listem otwartym do Biora Kommissyi Województwa Mazowieckiego dostawionemi być mają.

Wóyci Gmin i Burmistrze Miast ściśle niniejszemu poleceniu zadość uczynią, a Kommissarze skutku dopilnują.

w Warszawie dnia 20. Mca Lipca 1822. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie *WICHLIŃSKI.*

*Filipecki Sekr: Jener:*

*Lista Spisowych z Województwa Podlaskiego zbiegłych.*

1. Franciszek Remiszewski, ma lat 21. wzrostu cali 20. rodem z Remiszewa, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa ściągłégo, włosów blond, czoła niskiego; z Miasta Siedlec.

2. Michał Kikowski, ma lat 26. twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego.

3. Tomasz Radomyski, ma lat 30. wzrostu cali 19. twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa ściągłégo, włosów blond, czoła miernego; z Obwodu Siedleckiego.

4. Jakób Stanus, ma lat 20. wzrostu cali 17. twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa ściągłégo, włosów ciemnych, czoła niskiego.

5. Paweł Piekarski, ma lat 20. wzrostu cali 18. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów iasných, czoła miernego.

6. Antoni Grzywasz, ma lat 20. rodem z Konkołownicy, z Obwodu Radzyńskiego.

7. Lewko Dawidziuk, ma lat 26. wzrostu cali 16. strychów 3. twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa ściągłégo, włosów ciemnych, czoła niskiego.

8. Jacek Leszczyński, ma lat 27. wzrostu cali 21. twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa ściągłégo, włosów blond, czoła niskiego.

9. Józef Borowski, twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa grubego, włosów ciemno-blond, czoła miernego, ma lat 25.

Szymon Nurzyński, twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego.

**O B W I E S Z C Z E N I A.**

*Trybunał Cywilny Województwa Kaliskiego.*

Zawiadomia Wierzycieli Dóbr Janowa i Zurawia, częścią w Powiecie Częstochowskim Województwie tutejszym, a częścią w Powiecie Pileckim Województwie Krakowskim położonych, iż znalazłszy pomiędzy Aktami Rządu Pruskiego Proces Likwidacyiny Dóbr wyżey rzeczonych Janowa i Zurawia rozpoczęty a nieukończony, który dotąd pominię-

tym został, takowy w skutek postanowień Rządu podniósł. Massy tey tymczasowo Kuratorem Józefa Miklaszewskiego Patrona Trybunału ustanowił, a za Referenta Sędziego Składu swego Stefana Brzeskiego przeznaczył. Wzywa więc wszystkich Wierzycieli do teyże Massy pretensye mieć mogących, a mianowicie:

1. Braci Chaudoir z Warszawy.— 2. Józefa Franciszka Kirchmeier z Krakowa.— 3. Macieja Maciszewskiego z Woli Mokrzejewskiej Powiatu Częstochowskiego.— 4. Marcina Zalasowskiego z Dziewki pod Siewierzem.— 5. Kaspra Popiela.— 6. Mozesa Józefa z Janowa.— 7. Kollegiatę z Chodcza.— 8. Kupca Wolfa Oppenheim z Królewca.— 9. Tomasza Borakowskiego.— 10. Kupca Roesler z Warszawy.— 11. Józefa Jarszewskiego z Winna.— 12. Karola Schultz z Radłowa.— 13. Jana Bogumiła Schultz Sukcessorów.— 14. Kommissyą Tryllateralną z Warszawy.— 15. Handel Leveciux et Com: z Berlina.— 16. Kupca Mikołaja Geritz z Warszawy.— 17. Teodora Zelistańskiego z Moszyna.— 18. Benedykta Gorskiego z Warszawy.— 19. Markusa Mozes Broch z Zasowic.— 20. Kupca Kaletana Sobienawskiego z Krakowa.— Sukcessorów Zakrzewskiego.— 22. Szapła Lewkowicza z Janowa.— 23. Berka Sussmanna z Zarek.— 24. Józefa Wąsowicza z Konar.— 25. Demetrego Bożewskiego z Częstochowy.— 26. Sobienowskiego z Krakowa.— 27. Rabina Plitz z Janowa.— 28. Bankiera Dawida Reiss z Berlina.— 29. Kaspra Popiela.— 30. Ludwika Bykowskiego.— 31. Dom Handlowy Krause et Sobienowski z Krakowa.— 32. Dom Handlowy Dzianotty z Krakowa.— 33. Fredryka Peterson z Królewca.— 34. Fragsteina Burmistrza z Bitunia.— 35. Jakóba Leiser z Janowa.— 36. Ant: de Wola Kmita z Siewierza.— 37. Kotkowskiego z Pilicy.— 38. Marcina Zalosowskiego z Dziewki.— 39. Sukcessorów Xięcia Birona.— 40. Kupca Roesler et Hurtig z Warszawy.— 41. Mateusza Uebriga Handel z Warszawy.— 42. Ziemantowskiego Teodora Sukcessorów; aby się w dniu 18 Sierpnia b. r. w Kaliszu, w miejscu posiedzeń Trybunału o godzinie Trzeciéj po południu, przed wyżej powiedzianym Sędzią Referentem, sami lub przez prawnie umocowanych Pełnomocników stawili, i zdanie swoje względem Wyboru Kuratora do protokołu podali, iako też względem sposobu zabezpieczenia Massy, i téj Administracyi oświadczenie swoje uczynili; wrzecie bowiem niestawienia się wszystkich, podług zdania stawiających postanowiono i postępowano będzie.

w Kaliszu dnia 15 Mca Czerwca roku 1822.

Rembowski.  
Karnecki Sekr:

Na skutek art: 127. prawa hipotecznego, podaie się do wiadomości osobom interessowanym: iż do spadku niegdy Maryanny z Wodniowskich Rolewskiej wdowy, dnia 28. Kwietnia 1820. roku w Warszawie zmarłej, zgłosili się Woyciech i Marcin Wodniowscy jako bracia rodzeni i jedyni iey Successorowie, złożywszy dowody swe do księgi wieczystey possessyi pod Nrem 2079. w Warszawie położoney, tudzież iż termin do zamknięcia postępowania spadkowego, wyznacza się na dzień 23. Września 1822. r. o godzinie 11. przed południem w kancelaryi hipoteczney podpisanego Relenta.

w Warszawie dnia 17. Mca Września 1821. r.

(podpisano) Jan Wincenty Ostrowski.

Gdy przez śmierć ś. p. Józefa Mikorskiego dnia 19. Stycznia r. b. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl artykułu 127. i następnych prawa Seymowego o hipotekach, wyznacza się termin na dzień 16. Kwietnia 1823. r. o godzinie 10. przed południem w kancelaryi hipoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, w celu przepisania tytułu własności części dóbr, Skrzyszewy wielkie i małe, w Powiecie Orłowskim, i części dóbr Potrzasków w Powiecie Gostyńskim Woiewództwie Mazowieckiem położonych, do tegoż ś. p. spadkodawcy należących.

Warszawa dnia 16. Kwietnia 1822. roku.

Rejent Woiewództwa Mazowieckiego Jan Wincenty Ostrowski.

Na zasadzie wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego na Instancyą podpisanego dnia 8. Lipca 1822. r. zapadłego, wiadomo się czyni kogo to interessować może, że kaucya przez Ludwika Lutostańskiego za Janem Kosickim Komornikiem Tryb: Hand: Woie: Mazo: w Summie 6,000. Złp: zapisana, i na domach tu w Warszawie, pod liczbami 2,929 i 3,037. będących hipotecznie zabezpieczoną, po upłynieniu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego uwiadomienia rachując, z hypoteki domów rzeczonych wymazaną zostanie, jeżeli w przeciągu tych trzech miesięcy nikt do osoby tegoż Komornika Sądowego za którego kaucya powyższa stawioną została, z urzędowania tegoż żadney niepoda pretensyi i przeciwko wymazaniu żadney oppozycyi nie założy. Nadmieniam się przytym, że kaucya teraz wspomniona z téy przyczyny z hypoteki wykryśleć się zamierza, iż Kosicki Komornik inną kaucyą za sobą na podobnych nieruchomościach wystawił, i ta za dostateczną przez Trybunał na początku wyrażony przyjętą została.

w Warszawie dnia 18. Mca Lipca r. 1822.

Ludwik Lutostański.

Na żądanie Stefana Zielińskiego pozostałego Sukcessora po niegdy Michale i Zuzannie z Makinśkich Zielińskich, małżonkach, ogłasza się ninieyszém wiadomość o otwarciu spadku po tychże Michale i Zuzannie Zielińskich małżonkach, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 26. Lipca roku przyszłego 1823. o godzinie rotéy z rana w Kancellaryi Hipotecznéy Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem dla wszystkich prawa iakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających dla zgłoszenia się, a to w myśl Artykułu 127. i 128. prawa o Hypotekach z dnia 14. Kwietnia 1818. r. w Warszawie dnia 10 Lipca 1822. roku.

Alexander Engelke, Regent Kan: Ziem: Woi: Mazo:

Na żądanie Sukcessorów po Franciszku Xawerym Andrychiewiczzu pozostałych, to iest Wielmożnych Walentego i Wincentego Andrychiewiczów Braci, ogłasza się ninieyszém wiadomość o otwarciu spadku po tymże Franciszku Xawerym Andrychiewiczzu ich Oycu, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 26. Listopada roku przyszłego 1822 o godzinie dziesiątę z rana w Kancellaryi Hipotecznéy Woiewództwa Mazowieckiego, przed podpisanym Regentem dla wszystkich prawa iakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających dla zgłoszenia się, a to w myśl Artykułów 127 i 128. prawa o Hypotekach z dnia 14 Kwietnia 1818. roku. w Warszawie d. 21. Listopada 1821. r.

Alexander Engelke, Regent K. Z. W. M.

Na żądanie Sukcessorów po niegdy Maryannie Reginie Gastell pozostałych, to iest Józefa Franciszka Jana Adama, Adama Jana Stanisława Gastlow, i Maryi Emerencyanny Benedykty z Gastlów Sadowskiéy, ogłasza się ninieyszém wiadomość o otwarciu spadku po teyże Maryannie Reginie Gastell ich siostrze, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 26. Marca roku przyszłego 1823. o godzinie rotéy z rana w Kancellaryi Hipotecznéy Woiewództwa Mazowieckiego, przed podpisanym Regentem dla wszystkich prawa iakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających dla zgłoszenia się, a to w myśl Artykułu 127 i 128. prawa o Hypotekach z dnia 14. Kwietnia 1818 roku.

w Warszawie dnia 19 Marca 1822.

Alexander Engelke, Regent K. Z. W. M.

W wykonaniu art: 127. i następnych prawa Seymowego o hipotekach z r. 1818 ogłasza się wiadomość o otwarciu spadku po Michale Maurycym Mateuszu Lasockim, dnia 9. Mca Września 1820. bez testamentowo zmarłym, i naznacza się termin na godzinę jedenastą przed południem 31. Stycznia 1823. r. w kancellaryi hipoteczney Wo-

iewództwa Mazowieckiego w celu przepisania tytułu własności dóbr spadkowych Howa i Januszewa z przyległościami w Powiecie Gostyńskim, Województwie Mazowieckim leżących.

Warszawa dnia 20. Lipca 1822. roku.

Jan Wincenty Bandtkie P. A. K. P. i R. K. H. Z. W. M.

*Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni, iż na żądanie Abrahama Psachowicza w Mieście Praga pod Warszawą przy ulicy Dębowey Nro 106. mieszkającego, a co do tego czynu w Mieście Stołeczném Warszawie przy ulicy Przyrynek pod liczbą 1883. u Szymona Kaząńskiego Patrona zamieszkanie prawne mającego. — Dom czyli possessya z zabudowaniem wszelkiem w mieście Pradze pod Warszawą Nro 108. przy ulicy Dębowey stojąca, z prawy strony z gruntem obywatela Budny, z lewy zaś z possessyą Rokiewskiey wdowy granicząca, do Agnieszki z Wóytowiczów Wawarkiewiczowey, po niegdy Mateuszu Wawarkiewiczzu pozostałéy wdowy, tudzież nieletniego Franciszka Wawarkiewicza, w tymże domu mieszkających, prawem własności należąca, w drodze exekucyi z mocy Wyroku Trybunału Cywilnego Iszély Instancyi Województwa Mazowieckiego, między czyniącym Abrahamem Psachowiczem a Agnieszką Wawarkiewiczową iako matką i opiekunką nieletniego Franciszka Wawarkiewicza Syna, z Mateuszem Wawarkiewiczem splotzonego, w dniu 6. Października r. z. zapadłego, celem publiczney sprzedaży czyli wywłaszczenia dłużników przez Stanisława Jeziorańskiego Komornika Sądowego w dniu 20. Marca r. b. zaięta i zaaresztowaną została. W possessyi téy w Gminie i Cyrkule osymym w Powiecie Warszawskim sytuowaney, mieszkają lokatorowie: Mateusz Kmitowicz i Szymon Turczyński. — Zaięcie namienione Burmistrzowi miasta Pragi Wincentemu Laskowskiemu na ręce iego Sekretarza Wisniewskiego, tudzież Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy na ręce Sekretarza Jeneralnego Pułtarzewskiego, i Podbielskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału IV. Powiatu i miasta Warszawy do rąk własnych na dniu 28. Maia r. b. wręconém zostało. — Toż samo zaięcie wpisany jest do xięgi zaaresztowań u Pisarza kancelaryi hypoteczney Województwa Mazowieckiego pod dniem 26. Czerwca r. b. a u Pisarza Trybunału Cywilnego Iwszély Instancyi Województwa Mazowieckiego do podobney xięgi zaaresztowań w dniu 9. Lipca r. b. — Pierwsza publikacya warunków kupna i sprzedaży wzmiankowaney powyż possessyi odbędzie się na Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego w domu Rządowym przy ulicy Długiey pod Nrem 549. posiedzenia swe odbywającego, a to w dniu 22. Sierpnia r. b. 1822. o godzinie 10. z rana. — Sprzedażą tą dyrygo-

wać będzie Szymon Kazański Patron Trybunału. — Działo się w Warszawie w kancelaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 9. Lipca 1822. roku. Wóytowicz Pisarz.

Jako exemplarz niniejszego Obwieszczenia na tablicy w Sali audyencyonalnéy Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w dniu dzisiejszym wywieszonym został świadczę.

w Warszawie dnia 11. Mca Lipca 1822. roku.

Wóytowicz Pisarz.

W skutek wyroku Trybunału I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, na Jllacyą Felixa Jasińskiego Patrona Trybunału tegoż iako kuratora Massy Józefa Wokackiego dnia 31. Maja 1821 roku zapadłego, sprzedane zostaną przez licytacją publiczną dwa domy w Łowiczu położone, ieden murowany dachówką kryty przy Nowym Rynku pod liczbą 9. z officynami i ogrodem; drugi tamże pod liczbą 364. stojący drewniany. Przysądzenie odbędzie się w dniu 8. Mca Sierpnia roku 1822. o godzinie 5. po południu przed W. Hoffmanem Assessorem w miejscu posiedzeń Wydziału III. Trybunału wyższego, w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nro 549.

w Warszawie dnia 22. Mca Lipca 1822 roku:

Felix Jasiński Patron Tryb: I. Inst: Woie: Mazo:

*Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni, iż na żądanie Bibianny z Raduszewskich, pierwszego ślubu Józefa Szabrańskiego, powtórnego Augustyna Smorągiewicza Małżonki czyli obojga Smorągiewiczów Małżonków w Mieście Łowiczu Powiecie i Obwodzie Sochaczewskim, Woiewództwie Mazowieckim mieszkających, a co do tego czynu w Mieście Stołeczném Warszawie przy Ulicy Rynek Nowego Miasta pod liczbą 324. u Stanisława Wilkoszewskiego Adwokata przy Sądzie Appellacyinym Królestwa Polskiego zamieszkanie obrane mających, Dom czyli possessya z zabudowaniem wszelkiém i podwórzem w Mieście Łowiczu przy Ulicy Zduńskiéy pomiędzy Sąsiadami, wchodząc z frontu od Ulicy po prawey stronie Franciszkiem Rosieckim, z drugiey zaś strony Uliczką wychodzącą z Nowego Miasta do Ulicy Podrzeczney położony Nrem 17 oznaczony, do Sukcessorów Franciszka Kosierkiewicza, to iest Salomei i Agnieszki Kosierkiewiczów córek nieletnich pod opieką Matki Maryanny Kosierkiewiczowey, teraz Józefa Zielenkiewicza Małżonki, czyli obojga małżonków Kosierkiewiczów w tymże Domu mieszkających — zostających — prawem własności należący, w drodze Exekucyi z mocy wyroku prawomocnego celem publiczney sprzedaży czyli wywłaszczenia Dłużników, przez Józefa Chelstowskiego Ko-

mornika przy Sądzie Pokoju Powiatu Sochaczewskiego w dniu 14. Grudnia 1821 Roku zajęty i zaarrestowanym został. — Dom ten jest w dzierżawie Teodora Sikorskiego w nim mieszkającego. Zajęcie namienione Burmistrzowi Miasta Łowicza na ręce Przędzieckiego Zastępcy Burmistrza, Domowiczowi Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Sochaczewskiego do rąk własnych i Sapińskiemu Konserwatorowi Hypotek w Mieście Sochaczewie w dniach 17. i 24. Grudnia 1821 r. wręczoném zostało. Toż samo zajęcie wpisaném jest do księgi zaarrestowań u Konserwatora Hypotek Powiatu Sochaczewskiego pod dniem 19 Kwietnia 1822. r. a u Pisarza Trybunału I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego do podobnej księgi zaarrestowań w dniu 29. t. m. i r. Pierwsza publikacya warunków kupna i sprzedaży wzmiankowanego Domu z wszelkimi zabudowaniami i podwórzem, odbędzie się na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w Domu Rządowym przy Ulicy Długiéj pod Nro 549. posiedzenia swe odbywającego, a to w dniu 13. Czerwca r. b. Przedażą tą dyrygować będzie Stanisław Wilkoszewski Adwokat Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego.

Działo się w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Pierwszej Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 30. Kwietnia 1822 roku.

Wóytowicz Pisarz.

Jako Exemplarz niniejszego Obwieszczenia na Tablicy w Sali Audyencyjonalnej Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w dniu dzisiejszym wywieszonym został, świadczę. Dnia 1. Maja 1822 roku.

Wóytowicz Pisarz.

Po trzykrotnie ogłoszeniu warunków sprzedaży zbiorn objaśnień Domu w Mieście Łowiczu sytuowanego zwyż wymienionego, przygotowawcze przysądzenie tego Domu z mocy Wyroku Trybunału tutejszego w dniu 12. Lipca r. b. zapadłego, odbędzie się w dniu 28. Sierpnia r. b. zrana o godzinie 10. na audyencyi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w Warszawie przy ulicy Długiéj pod liczbą 549. odbywający się. — Szacunek Domu tegoż przez popierającego Adwokata niniejszą sprzedaż, na Złp: 5000. podany został.

w Warszawie dnia 17. Lipca 1822 roku.

(podpisano) Wóytowicz Pisarz.

DODATEK DRU-



DODATEK DRUGI DO NUMERU 335.  
D Z I E N N I K A U R Z Ę D O W Ę G O.

O B W I E S Z C Z E N I E.

*Pisarz Trybunału Cywilnego Iwszey Instancyi Województwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni wszystkim w ogólności komu o tém wiedzieć potrzeba, że dziedziczne Ziemskie Dobra Giżyce, składające się: a) z Wsi Folwarcznój i Parafialnój Giżyce, b) z Wsi folwarcznój Kujawki, c) z Wsi folwarcznój Ruszki. Wszystkie te Dobra budową murowaną i drewnianą zabudowane, w całym swym stanie i rozległości, Aktem Ur: Marcina Ciechanowskiego Komornika Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego w Mieście Warszawie przy ulicy Rymarskiej Nro 743. mieszkającego szczegółowo opisane, w Gminie swój iednój Giżyce zwanój, Parafii Giżyce w Powiecie i Obwodzie Gostyńskim, Województwie Mazowieckim położone, na prawne domaganie się W. Teodora Łączyńskiego byłego Pułkownika Woysk Francuzkich, Orderów Neapolitańskiego, i Legii Honorowej Kawalera, w Dobrach swych Dziedzicznych Kiernozia, w Powiecie Gostyńskim, Województwie Mazowieckim leżących, mieszkającego Wierzyciela, przeciwko Dłużnikom WW. Onufremu Węzyk Rudzkiemu Dóbr Giżyce i Ruszki z przyległościami, w Powiecie i Obwodzie Gostyńskim, Województwie Mazowieckim położonych Dziedzicowi, w tychże Dobrach we Wsi Giżyce mieszkającemu, a témczasowo w Mieście Warszawie przy ulicy Piękna Nro 1756. zamieszkałemu, tudzież W. Ludwиковi Węzyk Rudzkiemu, w teyże Wsi Giżyce w Powiecie i Obwodzie Gostyńskim, Województwie Mazowieckim mieszkającemu, iako dawniej przy darowiznie warunkowej Wsi folwarcznój Ruszki, a teraz przy kupnie całych Dóbr Giżyc, Kujawki i Ruszki wyżej wspomnionych obstaiającemu, popieranój, przez tegoż Komornika Ur: Marcina Ciechanowskiego Aktem w dniu 22. Maja r. b. 1822. zaczęłym, a dnia 24. Miesiąca i roku tychże ukończonym, w celu Sądowej sprzedaży i zmuszonego wywłaszczenia, w zupełności i niewyłączenie z wszelkimi przynależnościami zajęte i zaarrestowane zostały. — Całe te Dobra iedno połączone dziedzictwo i użytkowanie stanowiące, znajdują się w dziedzicznym posiadaniu WW. Onufrego Węzyk Rudzkiego Ojca i Ludwika Węzyk Rudzkiego syna, zaś sama Wieś folwarczna Ruszki iest w dzierżawnej Posseseyi W. Leonarda Węzyk Rudzkiego, iak zarazem uważają się za Czynszowników w tychże Dobrach, a wszczególności: we Wsi Folwarcznój Giżyce, Jan Iazdzik, Jan Krause, Hilary Bielecki, Woyciech Napiorkowski, Maciej Bramorski Tokarz,

Ludwik Rossowski, Stefan Sekutewicz Kuśnierz, Szymon Sadłowski Szewc, Antoni Zytowiecki, Marcin Rynas Tkacz, Lewek Markus Krawiec i Wincenty Fabiański, — a we Wsi Folwarcznej Ruszki są Czynnownikami: Tomasz Osiadacz, Stanisław Owczarek, Woyciech Kasprzak Woźnikiem nazywany, Maciej Owczarek, Józef Krzewiński i Bartłomiej Malinowski.

Zażęcia powyższego sporządzony Akt w kopiach zostawionym i wręczonym był W. Konstantemu Małowieyskiemu Kommissarzawi do Obwodu Gostyńskiego Delegowanemu, na ręce Ur: Walentego Rasinowskiego Sekretarza teyże Kommissyi Obwodowej dnia 24. Czerwca r. b. 1822. tudzież W. Fabianowi Gulskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Gostyńskiego w dniu 24. Czerwca r. b. 1822. i W. Ludwikowi Wężyk Rudzkiemu Wóytowi Gminy Giżyce w dniu 25. Czerwca roku tegoż 1822. — Poczém zaięcie takowe wpisaném było, tak do xięgi zaaresztowań tychże Dóbr Giżyce tyczący się w Kancellaryi hipotecznej Ziemiańskiej Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 18. Lipca r. b. 1822. przez W. Eustachiego Formankiewicza Pisarza teyże Kancellaryi hipotecznej, iako i do xięgi zaaresztowań niżej podpisanego Pisarza Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 22. Lipca roku tegoż 1822. — Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży tychże Dóbr odbywać się będzie na publicznej audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału pierwszego w Mieyscu posiedzeń w Mieście Stołecznym Warszawie przy ulicy Długiej w Officynie Pałacu Rządowego Nro 549. dnia 9. Września r. b. 1822. zrana po godzinie 9. a to za sprawą i dyrygowaniem W. Adama Rozena Patrona przy Trybunale Cywilnym Woiewództwa Mazowieckiego w tymże Mieście Warszawie przy ulicy Miodowej Nro 486. Litt: B. mieszkającego, u którego popierający wywłaszczenie W. Teodor Łaczyński Wierzyciel zamieszkanie prawne obrał sobie.

Dan w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 23. Lipca r. 1822.

Mateusz Wóytowicz Pisarz.

Wywieszono niniejsze Obwieszczenie na tablicy w sali Audyencyonalnej Trybunału dnia 23. Lipca r. 1822.

Mateusz Wóytowicz Pisarz.

## OBWIESZCZENIE.

*Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć potrzeba, że Dobra Ziemskie Dębowa-góra, składająca się z Wsi folwarcznej tegoż nazwiska Dębowa-góra, z Wsi zarobnej z grun-

tami folwarcznemi Rowiska, Wsi folwarczney Dąbrowice i kolonii teraz nowo założonéj Balcerów nazwanéj, jedno dziedzictwo stanowiące; w Gminie swej Dębowo—górskiej w powiecie i obwodzie Rawskim, Województwie Mazowieckim położone, aktem Ur. Marcina Ciechanowskiego Komornika Sądu Apellacyjnego Królestwa Polskiego w Mieście Warszawie przy Ulicy Rymarskiej Nro 743. mieszkającego, w sąłej obszerności opisane, następujących Possessorów i Kolonistów w sobie mające, iako to: JW. Balcera Pikarskiego dziedzica, iako na rzecz Wney Franciszki z Melinów Sousson nad dochodami Wsi Dębowej góry i Kolonii Balcerów, ustanowionego Dozorcy, W. Maryannę z Migorskich Pikarską s. p. Ignacego Pikarskiego Małżonkę, pozostałą wdowę, iako nad dochodami Wsi folwarczney Dąbrowice i Wsi z gruntami folwarcznemi Rowiska postanowioną Dozorczynią, oraz kolonistów czynszowych osiadłych w kolonii Balcerów:— Gacpra Tkaczyka— Jana Karczmarzkiego— Szymona Karczmarzkiego— Kazimierza Jaworskiego— Łukasza Brzostka— Augusta Dymckiego— Joachima Karczmarzkiego— Jakóba Karkucińskiego— Stanisława Bożez— Macieja Mazgayskiego— Józefa Krzyżanowskiego— Woyciecha Szczuckiego— Agnieszki Jadwigi Szczepaniakowej— Woyciecha Pikarskiego— Mateusza Janikowskiego— Kazimierza Kalskiego— Macieja i Piotra Szczerbińskich— Dominika Kowalskiego— Staroz: Herszka Jakóbowicza— Felixa Guzikarczyka— Andrzeja Pakuszewskiego— Jana Bendnarczyka— Klemensa Łackiego— Andrzeja Malarowicza— Stefana Wysockiego— Antoniego Sumińskiego— Dominika Fontańskiego i Piotra Kubika; nakoniec kolonistę czynszownika we Wsi Rowiskach Jana Kąkola. W exekucyi na żądanie W. Ludwika Wołowskiego Wierzyciela od W. Andrzeja Łanowskiego Sędziego Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego prawa nabywcy, w mieście Stołeczném Warszawie przy ulicy Elektoralnój w Domu pod liczbą 794. Litt: B. mieszkającego Obywatela, przeciwko JW. Balcerowi Pikarskiemu Radcy Województwa Mazowieckiego w Dobrach swych Dziedzicznych Dębowej Górze, w Obwodzie Rawskim w Województwie tymże sytuowanych mieszkającemu, Solidarnie odpowiedzialnemu dłużnikowi, przez tegoż Komornika Ur. Marcina Ciechanowskiego, końcem Sądownej sprzedaży i zmuszonego wywłaszczenia w dniach 2 i 3. Mca Października r. z. 1820. całkowicie zajęte i zaarrestowane zostały, którego to zaarrestowania, ieden protokół sporządzony w kopiesiach wręczonym był Wóytowi Gminy Dębowo-górskiej JW. Balcerowi Pikarskiemu po ukończeniu, to jest dnia 3. Października 1820. r. Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Rawskiego Ur. Marcinowi Lutoborskiemu, dnia 4. Listopada r. 1820. i Kommissarzowi Obwodu Rawskiego W. Józefowi Helmansowi na ręce Ur. Szymańskiego Sekretarza.

rza w dniu tymże 4. Mca Listopada 1820 r. następnie po takowém wyrzeczeniu, za-  
aresztowanie takowe wpisaném zostało tak do Xiąg zaaresztowań, w Kancellaryi Hypo-  
tecznéy Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego przez W. Eustachiego Formankie-  
wicza Pisarza téżże Kancellaryi Hipotecznój dnia 8. Stycznia r. b. 1821. iako téż do  
księgi zaaresztowań w Kancellaryi niżej podpisanego Pisarza Trybunału, dnia 18. Mca  
Stycznia r. b. — Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży téy, od-  
bywać się będzie na publicznej Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woie-  
wództwa Mazowieckiego, posiedzenia swoje w Warszawie przy ulicy Senatorskiéy w Pa-  
łacu Nro 460. odbywającego dnia 5. Marca r. b. 1821. po godzinie 9. zrana, a to za  
sprawą i popieraniem Patrona przy tymże Trybunale Ur: Adama Rozena w mieysce  
W. Jozefa Jeziorańskiego Adwokata Sądu Appellacyjnego wezwanego, w Warszawie przy  
Ulicy Miodowój w domu pod liczbą 486. Litt: B. mieszkającego, u którego wierzyciel  
W. Ludwik Wołowski zamieszkanie ma obrane.

Dan w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego J. Instancyi Woiewództwa  
Mazowieckiego, dnia 19. Stycznia 1821 r. Zmichowski Pisarz.

Wywieszono niniejsze Obwieszczenie na Tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybu-  
nału dnia 19. Stycznia 1821 r. Zmichowski Pisarz.

Znowu i następnie po trzech Publikacyach zbioru objaśnień i warunków sprzeda-  
ży, na terminie przygotowawczego przysądzenia, w dniu 17. Maja r. b. 1821. odby-  
tym Wyrokiem w dniu tymże w Trybunale zapadłym, Dobra wyżej wspomniane, za  
Summę Złp: 146,666. gr: 20. na rzecz Patrona sprzedażą trudniącego się Ur: Adama  
Rozena przygotowawczo zasądzone zostały, i do ostatecznego przysądzenia dzień 25. Lipca  
1821 r. przeznaczonym został, zaczyn tak o tym przygotowawczym przysądzeniu o Sum-  
mie za iaką nastąpiło, iako i ostatecznym przysądzeniu, dnia 23. Lipca 1821 r. zrana  
po godzinie 9. na Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazo-  
wieckiego w mieyscu posiedzeń w Warszawie przy Ulicy Długiej, w Oficynie Pałacu  
Kraśińskich zwanego Nro 549 odbyć się mającym, wiadomo się czyni.

Dan w Warszawie dnia 21. Maja 1821 r. Zmichowski Pisarz.

Zpowodu zapadłego w dniach 19 i 20 Lipca 1821. roku Wyroku Sądu Apellacyj-  
nego postępowanie niniejsze Uchylającego, termin powyższy ostatecznego przysądzenia  
nieprzyszedł do skutku, gdy iednakże Wyrok ten Sądu Appellacyjnego na założony od  
niego Rekurs przez Wyrok S. N. I. pod d. 25 i 26 Czerwca 1822. roku zapadły ska-  
sowany został, następnie przez Wyrok Trybunału I. J. W. M. pod dniem 22 Lipca r.  
b. na Illacyą popierającego sprzedaż, zapadły nowy termin ostatecznego przysądzenia, na  
dzień 14. Października r. b. wyznaczony, zatym o tym wszystkim, a w szczególności iż  
termin ostatecznego przysądzenia, w dniu 14 Października 1822. po godzinie 9 z rana  
odbyty zostanie, niniejszym wiadomo się czyni.

w Warszawie dnia 24 Lipca 1822. (podpisano) Zmichowski Pisarz.